

### FORMULARUL F3.1.3

#### OFERTĂ

Către Consiliul raional Dubasari  
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Ciocan Nicolae

reprezentanți ai ofertantului ”Nicones - Grup” SRL  
(denumirea, numele ofertantului)

---

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „Reparatia drumurilor locale de interes raional L429,L424, L425,L423,L426,L427,L428.1”

Lotul III. Reparatia drumurilor locale de interes raional L426,L427,L428.1.1  
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 1 121 704,67 lei, (un milion una suta douăzeci și una mii sapte sute patru lei ,67 bani)

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 224 340,93 lei ( două sute douăzeci și patru mii trei sute patruzeci lei , 93 bani)

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 1(un) luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30(treizeci) zile, respectiv pînă la data de 14 iulie 2021

(durata în litere și în cifre)

\_\_\_\_\_, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi  
(ziua/luna/anul)  
acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 15 / 06 / 2021

Ciocan Nicolae, în calitate de Director, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele "Nicones - Grup" SRL  
(denumirea/numele ofertantului)

#### ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor \_\_\_\_\_ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă \_\_\_\_\_ în cuantum de 15 % (din prețul total ofertat) și constituie 201,907 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 3(trei) ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,

\_\_\_\_\_  
(semnătura autorizată)

**Consiliul Raional**  
**Dubasari.Reparatia drumurilor**  
**locale de interes raional**  
**L429,L424,**  
**L425,L423,L426,L427,L428.1**

---

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № Lot III**  
**Lotul III. Reparatia drumurilor locale de interes raional L426,L427,L428.1.**

Valoarea de deviz 1 346 045,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia drumului L426 acces spre s. Holercani</b> <b>1.1. Capitolul 1. Constructie drum (215*5.5=1185m2)</b>				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,100	1 299,600 0,000	1 429,560 0,000
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,100	682,500 0,000	750,750 0,000
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	154,000	8,596 0,000	1 323,784 0,000
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	170,000	540,697 46,128	91 918,439 7 841,760
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor	t	0,710	7 109,000	5 047,390

1	2	3	4	5	6	7
		de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic			0,000	0,000
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregat mari SKPg-II SM STB 1033:2008)	m2	1 185,000	139,410 3,460	165 201,374 4 099,626
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,530	7 109,000 0,000	3 767,770 0,000
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Beton asfaltic cu agregat marunt (SMBg-II\2.3 SM STB 1033: 2008)	m2	1 185,000	123,450 2,883	146 288,677 3 416,355
		<i>Total</i>	Lei			415 727,744
		<b>Total Capitolul 1. Constructie drum (215*5.5=1185m2) Inklusiv salariu</b>				<b>415 727,744 15 357,741</b>
		<b>1.2. Capitolul 2. Consolidare acostament</b>				
9	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	2,150	54,000 0,000	116,100 0,000
10	DE01A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2	215,000	85,461 24,217	18 374,210 5 206,698
		<i>Total</i>	Lei			18 490,310
		<b>Total Capitolul 2. Consolidare acostament Inklusiv salariu</b>				<b>18 490,310 5 206,698</b>
		<i>Total</i>	Lei			434 218,054
		<b>Total Reparatia drumului L426 acces spre s. Holercani</b>				<b>434 218,054 20 564,439</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				
		<b>2. Lucrari de constructie a rigolei de evacuare a apei la drumul de acces spre s. Marcauti L 427</b>				
		<b>2.1. Capitolul 1. Constructia rigolei de evacuare a apei 110m)</b>				
11	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	0,550	6 090,280 <hr/> 2 191,080	3 349,654 <hr/> 1 205,094
12	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,450	682,500 <hr/> 0,000	307,125 <hr/> 0,000
13	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	63,000	8,596 <hr/> 0,000	541,548 <hr/> 0,000
14	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	10,000	17,875 <hr/> 17,875	178,746 <hr/> 178,746
15	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3	10,000	40,732 <hr/> 38,632	407,322 <hr/> 386,322
16	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	8,800	413,350 <hr/> 57,083	3 637,484 <hr/> 502,334
17	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (consolidari )	m3	11,000	1 283,975 <hr/> 183,935	14 123,729 <hr/> 2 023,289
18	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat intre 0,02 mc/buc si 0,100 mc/buc inclusiv (Montarea in canal a rigolelor de evacuare a apei tip L4-8 (2985*780*530 mm) fara capace)	buc	37,000	1 471,900 <hr/> 10,955	54 460,315 <hr/> 405,350
19	DE16A	Montarea la santuri, rigole etc., a	buc	3,000	790,674	2 372,022

1	2	3	4	5	6	7
		elementelor prefabricate din beton armat pina la 0,02 mc/buc inclusiv (Capac pentru rigola L4-8, cu capacitate pina la 3 tone )			17,298	51,894
		<i>Total</i>	Lei			79 377,945
		<b>Total Capitolul 1. Constructia rigolei de evacuare a apei 110m) Inklusiv salariu</b>				<b>79 377,945 4 753,029</b>
		<i>Total</i>	Lei			79 377,945
		<b>Total Lucrari de constructie a rigolei de evacuare a apei la drumul de acces spre s. Marcauti L 427 Inklusiv salariu</b>				<b>79 377,945 4 753,029</b>
		<b>3. Reparatia drumului L428.1 acces spre s. Oxentea</b>  <b>3.1. Capitolul 1. Constructia drumului (100*6=600m2+ 120m2- 4 accese)</b>				
20	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,080	<u>1 299,600</u> 0,000	<u>1 403,568</u> 0,000
21	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,080	<u>682,500</u> 0,000	<u>737,100</u> 0,000
22	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	150,000	<u>8,596</u> 0,000	<u>1 289,400</u> 0,000
23	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	144,000	<u>570,837</u> 103,788	<u>82 200,484</u> 14 945,472
24	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,430	<u>7 109,000</u> 0,000	<u>3 056,870</u> 0,000
25	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere	m2	720,000	<u>139,410</u> 3,460	<u>100 375,519</u> 2 490,912

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica (Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregat mari SKPg-II SM STB 1033:2008)				
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,270	7 109,000 0,000	1 919,430 0,000
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Beton asfaltic cu agregat marunt (SMBg-II\2.3 SM STB 1033: 2008)	m2	600,000	123,450 2,883	74 070,217 1 729,800
		<i>Total</i>	Lei			265 052,588
		<b>Total Capitolul 1. Constructia drumului (100*6=600m2+ 120m2- 4 accese) Inclusiv salariu</b>				<b>265 052,588 19 166,184</b>
		<b>3.2. Capitolul 2. Consolidare acostament</b>				
28	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,150	682,500 0,000	102,375 0,000
29	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	22,500	8,597 0,000	193,424 0,000
30	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	1,000	54,000 0,000	54,000 0,000
31	DE01A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2	100,000	85,461 24,217	8 546,144 2 421,720
		<i>Total</i>	Lei			8 895,943
		<b>Total Capitolul 2. Consolidare</b>				<b>8 895,943</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>acostament Inclusiv salariu</b>				<b>2 421,720</b>
		<b>3.3. Capitolul 3. Reparatia drumurilor</b>				
32	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	50,000	12,054 0,773	602,707 38,632
33	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	50,000	6,133 2,883	306,650 144,150
34	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I(incarcarea bordurilor demontate)	100 m3	0,050	682,500 0,000	34,125 0,000
35	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	8,000	8,596 0,000	68,768 0,000
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,030	7 109,000 0,000	213,270 0,000
37	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.(Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregat mari SKPg-II SM STB 1033:2008)	m2	50,000	204,122 44,398	10 206,080 2 219,910
38	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	8,900	7,000 0,000	62,300 0,000
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,400	7 109,000 0,000	2 843,600 0,000
40	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Beton asfaltic cu agregat marunt (SMBg-II\2.3 SM STB 1033: 2008)	m2	890,000	123,450 2,883	109 870,822 2 565,870
		<i>Total</i>	Lei			124 208,322



1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Capitolul 3. Reparatia drumurilor Inclusiv salariu</b>				<b>124 208,322 4 968,562</b>
		<i>Total</i>	Lei			398 156,853
		<b>Total Reparatia drumului L428.1 acces spre s. Oxentea Inclusiv salariu</b>				<b>398 156,853 26 556,466</b>

		Total	Lei	911 752,85
		Contributiile la asigurarile sociale	24 %	12 449,74
		Total		924 202,59
		Cheltuieli de regie	14,5 %	134 009,37
		Total		1 058 211,96
		Beneficiu de deviz	6 %	63 492,71
		Total		1 121 704,67
		TVA	20 %	224 340,93
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>1 346 045,60</b>
				<b>51 873,93</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Consiliul Raional Dubasari.Reparatia  
drumurilor locale de interes raional L429,L424,  
L425,L423,L426,L427,L428.1**      **Investitor**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia drumului L426 acces spre s. Holercani</b>				
		<b>1.1. Capitolul 1. Constructie drum (215*5.5=1185m2)</b>				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 299,600 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,60
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			682,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	350,00	682,50
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			8,596 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	280,00	8,60
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			540,697 46,128
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	160,00	41,12
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	238,55	24,33
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	267,58	339,83
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	21,00	5,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,00	15,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	240,00	61,92
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,00	7,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 109,000 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 800,00	7 004,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregat mari SKPg-II SM STB 1033:2008)	m2			139,410 3,460
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	142210220550701	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregat mari SKPg-II SM STB 1033:2008	t	0,1180	1 081,56	127,62
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	100,00	0,30
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	25,00	0,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	240,00	1,58
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	280,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	635,57	4,19
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 109,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 800,00	7 004,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Beton asfaltic cu agregat marunt (SMBg-II\2.3 SM STB 1033: 2008)	m2			123,450 ----- 2,883
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	1111000100013112	Beton asfaltic cu agregat marunt (SMBg-II\2.3 SM STB 1033: 2008)	t	0,0940	1 211,36	113,87
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	100,00	0,30
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	240,00	1,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	3,37
		<b>1.2. Capitolul 2. Consolidare acostament</b>				
9	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			54,000 ----- 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	360,00	54,00
10	DE01A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2			85,461 ----- 24,217
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4200	57,66	24,22
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1070	160,00	17,12
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1280	267,58	34,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	21,00	0,71
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0320	260,00	8,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	280,00	0,84
		<b>2. Lucrari de constructie a rigolei de evacuare a apei la drumul de acces spre s. Marcauti L 427</b>				
		<b>2.1. Capitolul 1. Constructia rigolei de evacuare a apei 110m)</b>				
11	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 090,280 ----- 2 191,080
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,08
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	360,00	115,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	250,00	20,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	270,00	2 700,00
12	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			682,500 ----- 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	350,00	682,50
13	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			8,596 ----- 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	280,00	8,60
14	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875 ----- 17,875
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
15	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3			40,732 ----- 38,632

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6700	57,66	38,63
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	21,00	2,10
16	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă	m3			413,350 57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatră spartă	m3	1,1500	238,58	274,37
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	21,00	2,10
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	160,00	33,60
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	110,00	46,20
17	DII19	Fundații monolite din beton B20 la edificiile artificiale (consolidari)	m3			1 283,975 183,935
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	57,66	183,94
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	875,00	892,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0370	2 988,00	110,56
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	220,00	96,98
18	DE16B	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat între 0,02 mc/buc și 0,100 mc/buc inclusiv (Montarea în canal a rigolelor de evacuare a apei tip L4-8 (2985*780*530 mm) fără capace)	buc			1 471,900 10,955
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1900	57,66	10,96
	26661228006112	Rigolelor de evacuare a apei tip L4-8 (2985*780*530 mm)fără capace	buc	1,0070	1 435,00	1 445,05
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	265,00	15,90
19	DE16A	Montarea la santuri, rigole etc., a elementelor prefabricate din beton armat pînă la 0,02 mc/buc inclusiv (Capac pentru rigola L4-8, cu capacitate pînă la 3 tone)	buc			790,674 17,298
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,3000	57,66	17,30
	26661228006113	Capac pentru rigola L4-8, cu capacitate pînă la 3 tone	buc	1,0070	768,00	773,38
		<b>3. Repararea drumului L428.1 acces spre s. Oxentea</b>				
		<b>3.1. Capitolul 1. Construcția drumului (100*6=600m2+ 120m2-4 accese)</b>				
20	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv împrăștierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3			1 299,600 0,000
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	360,00	1 299,60
21	TsC03E1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. I	100 m3			682,500 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	350,00	682,50
22	TsI51A3	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			8,596 0,000
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	280,00	8,60
23	DA11A	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere manuală, executat cu impanare și innoire	m3			570,837 103,788
	7129020012800	Pavator	h-om	1,8000	57,66	103,79
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	160,00	40,96
	1411122201646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	238,55	24,33
	1411122201672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	267,58	339,83
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	21,00	5,25
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	240,00	49,68
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,00	7,00
24	DII07	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 109,000 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 800,00	7 004,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
25	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat	m2			139,410

1	2	3	4	5	6	7
		mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregat mari SKPg-II SM STB 1033:2008)				3,460
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	142210220550701	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregat mari SKPg-II SM STB 1033:2008	t	0,1180	1 081,56	127,62
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	100,00	0,30
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	25,00	0,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	240,00	1,58
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	280,00	1,85
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	635,57	4,19
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 109,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 800,00	7 004,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
27	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Beton asfaltic cu agregat marunt (SMBg-II\2.3 SM STB 1033: 2008)	m2			123,450
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	1111000100013112	Beton asfaltic cu agregat marunt (SMBg-II\2.3 SM STB 1033: 2008)	t	0,0940	1 211,36	113,87
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	100,00	0,30
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	240,00	1,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	3,37
		<b>3.2. Capitolul 2. Consolidare acostament</b>				
28	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			682,500
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	350,00	682,50
29	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			8,597
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	280,00	8,60
30	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2			54,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	360,00	54,00
31	DE01A	Impietruirea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm dupa compactare, asezat pe un strat de nisip de 5 cm dupa pilonare, in vederea acoperirii cu un covor asfaltic	m2			85,461
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4200	57,66	24,22
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1070	160,00	17,12
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	0,1280	267,58	34,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	21,00	0,71
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0320	260,00	8,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0030	280,00	0,84
		<b>3.3. Capitolul 3. Reparatia drumurilor</b>				
32	DI155D	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 2000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			12,054
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0134	57,66	0,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0250	21,00	0,53
	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,0071	970,00	6,89
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	280,00	1,99

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0071	265,00	1,88
33	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			6,133 ----- 2,883
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	65,00	3,25
34	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I(incarcarea bordurilor demontate)	100 m3			682,500 ----- 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	350,00	682,50
35	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			8,596 ----- 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	280,00	8,60
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 109,000 ----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 800,00	7 004,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
37	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.(Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregat mari SKPg-II SM STB 1033:2008)	m2			204,122 ----- 44,398
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	142210220550701	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregat mari SKPg-II SM STB 1033:2008	t	0,1150	1 081,56	124,38
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 800,00	4,08
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	200,00	25,00
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	260,00	3,64
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	48,00	0,38
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	280,00	2,24
38	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,000 ----- 0,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	280,00	7,00
39	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 109,000 ----- 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 800,00	7 004,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	350,00	105,00
40	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Beton asfaltic cu agregat marunt (SMBg-II\2.3 SM STB 1033: 2008)	m2			123,450 ----- 2,883
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	1111000100013112	Beton asfaltic cu agregat marunt (SMBg-II\2.3 SM STB 1033: 2008)	t	0,0940	1 211,36	113,87
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	100,00	0,30
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	25,00	0,28
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	240,00	1,27
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	280,00	1,48
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	635,57	3,37

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.

**Consiliul Raional Dubasari.**  
**Reparatia drumurilor locale de**  
**interes raional L429,L424,**  
**L425,L423,L426,L427,L428.1**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № Lot III**

**Lotul III. Reparatia drumurilor locale de interes raional L426,L427,L428.1.**

**Valoarea de deviz 1 346 045,60 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot III:				

**Manopera :**

1.	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,9300	57,66	457,244
2.	7129020012800	Pavator	h-om	527,5000	57,66	30 415,650
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	286,5500	57,66	16 522,473
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,5120	57,66	1 067,402
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	59,1600	57,66	3 411,165
		<b>Total manopera</b>				<b>51 873,93</b>

**Materiale:**

1.	1111000100013112	Beton asfaltic cu agregat marunt (SMBg-II\2.3 SM STB 1033: 2008)	t	251,4500	1 211,36	304 596,472
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	32,0280	238,55	7 640,279
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	439,1000	267,58	117 494,378
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	10,1200	238,58	2 414,430
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	13,7400	100,00	1 374,000
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	114,2590	160,00	18 281,440
7.	142210220550701	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregat mari SKPg-II SM STB 1033:2008	t	230,5400	1 081,56	249 342,843
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,4070	2 988,00	1 216,116
9.	23203226000401	Bitum	t	2,4411	6 800,00	16 599,480
10.	23203226001101	Bitum	t	0,0300	6 800,00	204,000
11.	2663102100000	Beton	m3	11,2200	875,00	9 817,500
12.	26661228006112	Rigolelor de evacuare a apei tip L4-8 (2985*780*530 mm)fara capace	buc	37,2590	1 435,00	53 466,665
13.	26661228006113	Capac pentru rigola L4-8, cu capacitate pina la 3 tone	buc	3,0210	768,00	2 320,128
14.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	59,9050	25,00	1 497,625
15.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	91,4600	21,00	1 920,660
16.	4100126202818	Apa	m3	0,8800	21,00	18,480
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>788 204,51</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,6960	110,00	406,560
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	2,5000	65,00	162,500

3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,8480	160,00	295,680
4.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	6,2500	200,00	1 250,000
5.	2922140007000	Macara	h-ut	4,8492	220,00	1 066,824
6.	2940420007201	Freza cu latimea tamburului 2000 mm	h-ut	0,3550	970,00	344,350
7.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7110	350,00	248,850
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,6583	360,00	5 636,988
9.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	26,7505	280,00	7 490,140
10.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,0800	260,00	2 620,800
11.	29522400040040	Compactor	h-ut	0,7000	260,00	182,000
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	100,4185	240,00	24 100,440
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	26,7505	635,57	17 001,816
14.	2952260003000	Excavator	h-ut	1,6720	350,00	585,200
15.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	5,5185	350,00	1 931,475
16.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0440	250,00	11,000
17.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,4000	48,00	19,200
18.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,4000	280,00	112,000
19.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,2200	265,00	588,300
20.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3550	265,00	94,075
21.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	12,2033	280,00	3 416,924
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,3725	280,00	2 624,300
23.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	5,5000	270,00	1 485,000
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>71 674,41</b>

Total	Lei	911 752,85
Contributiile la asigurarile sociale	24 %	12 449,74
Total		924 202,59
Cheltuieli de regie	14,5 %	134 009,37
Total		1 058 211,96
Beneficiu de deviz	6 %	63 492,71
Total		1 121 704,67
TVA	20 %	224 340,93

**Total deviz:**

**1 346 045,60**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)





# BC „MOLDINDCONBANK” S.A.

## Sucursala „Premium”

Republica Moldova, MD-2001

mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt,  
64

Tel.: (373 22) 26-10-75, 26-10-76

Tel./Fax: (373 22) 54-04-95

Data 14.06.2021

Nr. 04-20/529

Республика Молдова, MD-2001

мун. Кишинэу, бул. Штефан чел Маре ши  
Сфынт, 64

Тел.: (373 22) 26-10-75, 26-10-76

Тел./Факс: (373 22) 54-04-95

**Beneficiar: Consiliului raional Dubăsari**

### Garanție bancară

- BC „Moldindconbank” S.A., sucursala „Premium”, cu adresa juridică mun.Chisinau, bd.Stefan cel Mare si Sfint ,64** a fost informată că „Nicones-Grup” SRL, IDNO 1003600066794, cu adresa juridică mun.Chisinau, str.Stefan cel Mare, 200 (numit în continuare „Ofertant”) urmează să înainteze oferta către Dvs. la data de **15.06.2021** (numită în continuare „ofertă”) **pentru reparatia drumurilor locale de interes regional: L426, L427, L428.1 conform invitației la licitației din 15.06.2021.**
- La cererea Ofertantului, noi, BC „Moldindconbank” S.A., sucursala „Premium”, IDNO 1002600028096, cu adresa juridică **mun.Chisinau, bd.Stefan cel Mare si Sfint, 64**, în persoana **Directorul dl Cseminski Mihail**, care activează în baza procurii nr.890 din 18.03.2020, denumită în continuare „GARANT”, prin prezenta, ne angajăm în mod irevocabil să vă plătim orice sumă sau sume ce nu depășesc în total suma de **24 469 MDL (douazeci si patru mii patru sute sasezeci si noua lei)**, la primirea de către noi a primei solicitări din partea Dvs. în scris, însoțite de o declarație în care se specifică faptul că Ofertantul încalcă una sau mai multe dintre obligațiile sale referitor la condițiile ofertei, și anume:
  - și-a retras oferta în timpul perioadei valabilității ofertei sau a modificat oferta după expirarea termenului-limită de depunere a ofertelor; sau
  - fiind anunțat de către autoritatea contractantă, în perioada de valabilitate a ofertei, despre adjudecarea contractului: (i) eșuează sau refuză să semneze formularul contractului; sau (ii) eșuează sau refuză să prezinte garanția de bună execuție, dacă se cere conform condițiilor licitației, ori nu a executat vreo condiție specificată în documentele de atribuire, înainte de semnarea contractului de achiziție.
- Această garanție va expira în cazul în care Ofertantul devine câștigător, la primirea de către noi a copiei înștiințării privind adjudecarea contractului și în urma emiterii garanției de bună execuție eliberată către Dvs. la solicitarea Ofertantului.
- Prezenta garanție este valabilă până la data de **14.07.2021** inclusiv.
- Prin urmare, orice cerere sau plată în conformitate cu această garanție trebuie recepționată de către noi la oficiu până la data respectivă inclusiv.
- Prezenta garanție se eliberează în original Ofertantului spre a-i fi transmisă în original Beneficiarului.

Directorul  
Sucursalei „Premium” BC „Moldindconbank” S.A.



Mihail Cseminski



BC" MOLDINDCONBANK" S.A.

Sucursala "Premium"

(denumirea)

## SCRISOARE DE GARANȚIE BANCARĂ

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziție publică

Către Consiliul raional Dubasari 4572, MOLDOVA, Dubăsari, s. Coșnița, str. Pacii 70 (denumirea autorității contractante și adresa completă)  
Licitație publică Licitația publică nr. . ocds-b3wdp1-MD-1621938301151 din 25.05.2021  
 cu privire la procedura de atribuire a contractului

(denumirea contractului de achiziție publică)

Subsemnații BC" MOLDINDCONBANK" S.A. Chisinau Sucursala "Premium", avînd sediul (denumirea băncii)

înregistrat la BC" MOLDINDCONBANK" S.A. Sucursala "Premium", Chisinau bd Ștefan cel Mare 64,

(adresa băncii)

ne obligăm față de Consiliul raional Dubasari să plătim (denumirea autorității contractante)suma de 24 469,00 (douăzeci și patru mii patru sute saizeci și nouă ,00) lei, la prima sa cerere scrisă și fără ca

(suma în litere și în cifre)

acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile următoare:

1. Ofertantul "Nicones - Grup" SRL

(denumirea ofertantului)

își retrage sau modifică oferta în perioada de valabilitate a acesteia;

2. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul "Nicones - Grup" SRL

(denumirea ofertantului)

nu a constituit garanția de bună executare;

3. Oferta sa fiind stabilită câștigătoare, ofertantul "Nicones - Grup" SRL

(denumirea ofertantului)

a refuzat să semneze contractul de achiziție publică de lucrări;

Nu se execută vreo condiție, specificată în documentele de licitație înainte de semnarea contractului de achiziție publică de lucrări.

Prezenta garanție este valabilă până la data de 14.07.2021

Parafată de Banca \_\_\_\_\_ în ziua \_\_\_\_\_ luna \_\_\_\_\_ anul \_\_\_\_\_  
 (semnătura autorizată)

**FORMULARUL F3.3.3**  
**GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR**  
**Consiliul Raional Dubasari.Reparatia drumurilor locale de interes raional L429,L424,**  
**Lotul III. Reparatia drumurilor locale de interes raional L426,L427,L428.1.**

Nr.d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	anul 2021												
		Luni												
		Iunie			Iulie			august			septembrie			
0	Organizare de șantier-luni													
1	3.1. Reparatia drumului L426 acces spre s. Holercani3.1.1. Capitolul 1. Constructie drum (215*5.5=1185m2)3.1.2. Capitolul 2. Consolidare acostament													
2	3.2. Lucrari de constructie a rigolei de evacuare a apei la drumul de acces spre s. Marcauti L 427													
3	3.3. Reparatia drumului L428.1 acces spre s. Oxentea.3.3.1. Capitolul 1. Constructia drumului (100*6=600m2+ 120m2- 4 accese).3.3.2. Capitolul 2. Consolidare acostament													
4	3.3.3. Capitolul 3. Reparatia drumurilor													
5														
6														
7														

Semnat: \_\_\_\_\_  
Nume: \_\_\_\_\_ Ciocan Nicolae \_\_\_\_\_  
Funcția în cadrul firmei: \_\_\_\_\_ Director \_\_\_\_\_  
Denumirea firmei și sigiliu: „Nicones - Grup” SRL